
lange

Pl. N°
Voornaam Naam 

Prénom Nom

Geb. 

Nai. 

Chiens

Hond
Tijd Temps 

Snelheid 

Vitesse 

1 55 Thomas SMET 1998 Mystic 26:16,74 15,53 km/h

2 54 Sander SELLESLAGH 1998 Liam 26:39,61 15,30 km/h

3 50 Miguel OYAERT 1998 Jallo 27:23,72 14,89 km/h

4 53 William FLAMENT 2000 Roxy 32:31,41 12,54 km/h

1 5 Nathalie VAN DEN EEDE 1997 Maari 29:49,54 13,68 km/h

2 48 Iliana FREDERICKX 1999 Zita 36:51,19 11,07 km/h

1 25 Paul FONTAINE 1990 Irish 24:01,84 16,98 km/h

2 8 Jérôme LAFOURTE 1988 Snaï 25:07,01 16,24 km/h

3 30 Wim VEEKMANS 1978 Lex 25:56,71 15,73 km/h

4 20 Arnaud LEONARD 1993 Buzz 27:21,25 14,92 km/h

5 2 Frédéric DE WITTE 1977 Kaiser 28:32,20 14,30 km/h

6 6 Benoît NATALIS 1987 Blue 28:48,55 14,16 km/h

7 58 Quentin CORTVRINT 1989 Keiko 30:23,36 13,43 km/h

8 35 Gilian DE VOS 1986 Galipette 30:26,69 13,40 km/h

9 45 Roy HENDRICKX 1989 Leffe 31:04,53 13,13 km/h

10 3 Michael SEMAIL 1979 Laly 33:12,01 12,29 km/h

1 51 Mona RAHME 1978 Apollo 24:17,32 16,80 km/h

2 32 Kirsten SCHOONBAERT 1993 Nala 26:00,92 15,68 km/h

3 21 Sabine VANDERZWALMEN 1980 Mistra 27:02,80 15,09 km/h

4 38 Joke NAERT 1987 Wolf 30:38,45 13,32 km/h

5 9 Sabine GRANDMONT 1976 Basta 31:14,28 13,06 km/h

6 43 Cindy POOL 1990 Delano 31:28,20 12,96 km/h

7 31 Carolien DE KEYZER 1984 Janus 31:41,60 12,87 km/h

8 44 Debbie VAN DIJK 1990 Milan 31:45,70 12,85 km/h

9 29 Evi GEETS 1986 Kayli 32:49,51 12,43 km/h

10 18 Justine LONGUEVILLE 1995 Nylo 32:54,37 12,40 km/h

11 49 Anika MARIËN 1984 Viper 33:58,61 12,01 km/h

12 34 Ilse DEBORGER 1986 Kenia 34:02,96 11,98 km/h

13 57 Cindy LOUVIAUX 1979 Ben 37:33,79 10,86 km/h

14 47 Nele DE DECKER 1996 Tequila 43:12,06 9,44 km/h

1 56 Fabian MAURY 1973 Kuma 23:33,51 17,32 km/h

2 40 Tony VAN OOST 1975 Mica 23:36,85 17,28 km/h

3 37 Mario  VANSTREELS 1974 Yukan 26:11,74 15,58 km/h

4 12 Franky AERTS 1971 Yazz 27:07,09 15,05 km/h

5 4 Patrice FLAMENT 1971 Maya 27:28,95 14,85 km/h

6 26 Jef DE WACHTER 1972 Gangster 30:03,84 13,57 km/h

7 1 Marc LÉONARD 1968 Socks 30:58,35 13,17 km/h

8 22 Peter BAMMENS 1968 Raven 31:59,13 12,76 km/h

9 19 Luc FRICKELO 1967 Zara 32:06,98 12,70 km/h

Cat V1 Mannen/Hommes
Afstand: 6,80  km

Geboren/nés van/de 1966 tot/à 1975

Cat seniors Mannen/Hommes
Afstand: 6,80  km

Geboren/nés van/de 1976 tot/à 1996

Cat seniors Damen/Dames
Afstand: 6,80  km

Geboren/nées van/de 1976 tot/à 1996

Canicross van Maldegem-zondag , lange afstand

Cat. Juniors Jongens/Garçons
Afstand: 6,80  km

Geboren/nés van/de 1997 tot/à 2000

Cat. Juniors Meisjes/Filles
Afstand: 6,80  km

Geboren/nées van/de 1997 tot/à 2000
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lange

1 28 Renja SIJMENS 1971 Dios 24:45,81 16,48 km/h

2 52 Joëlle HAZARD-LAIRIN 1968 Just 36:01,35 11,33 km/h

3 39 Kristine LEYSEN 1972 Laïs 39:33,44 10,31 km/h

4 13 Martine EEMAN 1970 Jethro 41:54,63 9,74 km/h

5 23 Anne FRANSSEN 1971 Saga 44:01,93 9,27 km/h

1 36 Patrick BOSMANS 1963 Ben 21:42,59 18,79 km/h

2 17 Benoît DELAPLACE 1965 Ice 25:06,87 16,25 km/h

3 10 Marc VANDUEREN 1963 Akro 25:24,26 16,06 km/h

4 15 Ivan DAUWENS 1957 Xena 35:01,83 11,65 km/h

5 16 Michel JOACHIM 1953 Nelson 43:04,27 9,47 km/h

6 46 Bruno TUYLS 1955 Mo

1 27 Martine LEMMENS 1964 Kena 33:45,37 12,09 km/h

2 41 Ingrid VAN ACHTER 1956 Axie 34:08,04 11,95 km/h

3 11 Christine DUCHATEAU 1958 Farah 37:59,17 10,74 km/h

4 24 Anne-Marie WERY 1965 Kiara 38:50,72 10,50 km/h

Cat V2+V3 Damen/Dames
Afstand: 6,80  km

Geboren/nées voor/avant 1966

Cat V2+V3 Mannen/Hommes
Afstand: 6,80  km

Nés/geboren  voor/avant 1966

ABANDON

Cat V1 Damen/Dames
Afstand: 6,80  km

Geboren/nées van/de 1966 tot/à 1975
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kinderen

Pl. N°
Voornaam Naam 

Prénom Nom

Geb. 

Nai. 

Chiens

Hond

Tijd 

Temps 

Snelheid 

Vitesse 

1 123 Guillaume BARTHOLOME 2008 Angus 11:12,78 10,70 km/h

2 121 Emiel DE DOBBELARE 2007 Gallipette 11:34,22 10,37 km/h

1 122 Clémence BARTHOLOME 2005 Mistra 09:59,00 12,02 km/h

Charlotte BOUDRON 2010 Virgile

Jules BOUDRON 2009 Unix

Peyton DE WITTE 2010 Nitro

Louis PIERRE 2013 Vagabond

1 152 Brent VAN GEYT 2001 Kika 10:08,56 15,97 km/h

2 156 Arthur PIERRE 2004 Nelson 10:51,26 14,92 km/h

3 151 Eran VAN OOST 2003 Kunta 12:14,86 13,23 km/h

4 154 Pablo ESCAJADILLO 2004 Misha 12:24,37 13,06 km/h

1 155 Julie ARIJS 2001 Hippie 10:16,18 15,77 km/h

2 157 Loucka VAN OOST 2001 Nahnoe 12:39,80 12,79 km/h

3 153 Indra YSKOUT 2001 Oxy 32:46,74 4,94 km/h

Kadetten
Cat. Cadets/Jongens

Distance: 2,70  km
Geboren/nés van/de 2001 tot /à 2004

Cat. Cadettes/Meisjes
Distance: 2,70  km

Geboren/nées van/de 2001 tot/à 2004

Ex-aequo

Gefeliciteerd

Gefeliciteerd

Gefeliciteerd

Gefeliciteerd

Minimen Meisje/Filles
Afstand: 2,00  km

Geboren/nés van/de 2005 tot/à 2008

Kuikentjes/Poussins
Geboren/nés van/de 2009 tot/à 2015

Canicross van Maldegem-zondag
Minimen

Minimen Jongens/Garçons
Afstand: 2,00  km

Geboren/nés van/de 2005 tot/à 2008
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korte

Pl. N°
Voornaam Naam 

Prénom Nom

Geb. 

Nai. 

Chiens

Hond

Tijd 

Temps 

Snelheid 

Vitesse 

1 247 Stijn GYSELINCK 1990 Lorko 07:21,51 22,02 km/h

2 224 Wim VEEKMANS 1978 Atmos 09:16,83 17,46 km/h

3 186 Jérôme LAFOURTE 1988 Nelson 09:35,74 16,88 km/h

4 211 Nathan CLAUS 1999 Loll 09:51,18 16,44 km/h

5 237 Sander SELLESLAGH 1998 lance 10:00,08 16,20 km/h

6 243 Fabian PIERRE 1976 Igor 10:25,04 15,55 km/h

7 188 Maxime LECERF 1986 Izkan 10:32,26 15,37 km/h

8 194 Daniel VAN MERRANBOER 1976 ? 10:47,21 15,02 km/h

9 213 Sean VAN DEN BRANDE 1992 Ippo 10:55,09 14,84 km/h

10 192 Cédric LOUIS 1985 Mistic 10:56,52 14,81 km/h

11 202 Jonas LAMMENS 1994 Jack 12:18,34 13,16 km/h

12 207 Guillaume SOLBREUX 1984 Aedan 13:00,80 12,45 km/h

13 190 Tim VAN BRUSSEL 1977 Voodoo 13:04,78 12,39 km/h

14 185 Michael SEMAIL 1979 Laly 13:28,13 12,03 km/h

15 209 Stefan VISSER 1995 Beauty 14:00,09 11,57 km/h

16 203 Steven GOOSSENS 1976 Seppe 15:20,63 10,56 km/h

1 228 Ineke DERIEMAECKER 1996 Excell 08:51,83 18,28 km/h

2 222 Sofie BOSMANS 1993 Nala 09:44,31 16,64 km/h

3 193 Cindy POOL 1990 Brownie 10:10,30 15,93 km/h

4 204 Natascha GOOSSENS 2000 Vasco 10:16,66 15,76 km/h

5 225 Dorien THIJS 1989 Mika 10:27,56 15,49 km/h

6 227 Femke DERIEMAECKER 1994 Max 10:29,52 15,44 km/h

7 197 Laetitia DELAPLACE 1994 Stella 10:37,06 15,26 km/h

8 187 Caroline VAN DEN RUL 1983 Maxx 11:16,75 14,36 km/h

9 229 Delphine VERBEKE 1992 Mystique 11:23,47 14,22 km/h

10 235 Kirsten SCHOONBAERT 1993 Zina 11:37,10 13,94 km/h

11 218 Carolien DE KEYZER 1984 Janus 11:46,29 13,76 km/h

12 220 Ilse DEBORGER 1986 Kayli 11:54,58 13,60 km/h

13 182 Tine BEELE 1988 Moss 12:05,28 13,40 km/h

14 216 Aurélie VERBEKE 1995 Margot 12:08,86 13,34 km/h

15 234 Nassera RAEMAN 1994 Fury 12:09,94 13,32 km/h

16 219 Ellen POELMANS 1980 Yukan 13:13,38 12,25 km/h

17 212 Nele DE DECKER 1996 Yes 13:38,28 11,88 km/h

18 245 Anne-Sophie MONMART 1987 Nadal 14:15,20 11,37 km/h

19 233 Vera ESCAJADILLO 1977 Dari 14:26,91 11,21 km/h

20 242 Ruth DE LOOF 1982 Bas 15:50,90 10,22 km/h

21 215 Tinne JENET 1990 Bruno 16:50,19 9,62 km/h

22 214 Maureen JEAN 1976 Sterre 17:13,31 9,41 km/h

Damen/dames
Afstand: 2,70  km

Geboren/nés voor/avant 2001

Canicross van Maldegem-zondag , korte afstand

Korte 1 Volwassenen (Juniors + seniors)
Mannen/hommes

Afstand: 2,70  km
Geboren/nés voor/avant 2001
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korte

1 246 Jean-Baptiste BOUDRON 1973 Kozak 08:43,36 18,57 km/h

2 240 Fabian MAURY 1973 Kuma 08:56,29 18,12 km/h

3 221 Patrick BOSMANS 1963 Shiku 09:07,34 17,76 km/h

4 238 Eric OYAERT 1968 Jarco 09:20,78 17,33 km/h

5 183 Philippe WERY 1967 Bono 09:36,18 16,87 km/h

6 223 Mario  VANSTREELS 1974 Zinoo 10:22,61 15,61 km/h

7 184 Patrice FLAMENT 1971 Maya 10:26,80 15,51 km/h

8 236 Ronald DESCHAMPS 1956 Milo 11:08,33 14,54 km/h

9 230 Jef DE WACHTER 1972 Emke 11:28,20 14,12 km/h

10 208 Ludo NULENS 1962 Kummy 11:42,90 13,83 km/h

11 205 Peter BAMMENS 1968 Saga 11:56,57 13,56 km/h

12 199 Jeroen LOHMAN 1973 Camiel 12:53,62 12,56 km/h

13 201 Ivan DAUWENS 1957 Bono 12:55,04 12,54 km/h

14 232 Ludo DAEMS 1957 Pepsi 14:48,38 10,94 km/h

1 181 Milly CAUDRON 1971 Diwouy 10:14,04 15,83 km/h

2 217 Martine LEMMENS 1964 Ben 10:38,98 15,21 km/h

3 196 Ann  VALKENBORGH 1970 Jogy 10:59,69 14,73 km/h

4 189 Olga VAN LAECKEN 1968 Doka 11:35,07 13,98 km/h

5 191 Nancy GRIETEN 1969 Sam 11:41,61 13,85 km/h

6 239 Nadine KILLEMAES 1974 Mystic 12:42,80 12,74 km/h

7 244 Nathalie DIETRICH 1966 Geisha 14:17,97 11,33 km/h

8 241 Stéphanie BRIJS 1974 Milo 14:33,89 11,12 km/h

9 200 Martine EEMAN 1970 Akila 14:52,37 10,89 km/h

10 210 Ingrid VAN ACHTER 1956 Axie 15:18,11 10,59 km/h

11 198 Valérie BETHS 1974 Higuey 15:51,31 10,22 km/h

12 206 Anne FRANSSEN 1971 Raven 15:55,10 10,18 km/h

13 231 Sandra LUTS 1968 Rocky 16:08,54 10,04 km/h

 Damen/dames
Afstand: 2,70  km

Geboren/nés voor/avant 1976

Korte 2 Veteranen (V1 V2 V3)
Mannen/hommes

Afstand: 2,70  km
Geboren/nés voor/avant 1976
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scratch

Pl. N°
Voornaam Naam 

Prénom Nom

Geb. 

Nai. 

Chiens

Hond

Tijd 

Temps 

Snelheid 

Vitesse 

1 36 Patrick BOSMANS 1963 Ben 21:42,59 18,79 km/h

2 56 Fabian MAURY 1973 Kuma 23:33,51 17,32 km/h

3 40 Tony VAN OOST 1975 Mica 23:36,85 17,28 km/h

4 25 Paul FONTAINE 1990 Irish 24:01,84 16,98 km/h

5 51 Mona RAHME 1978 Apollo 24:17,32 16,80 km/h

6 28 Renja SIJMENS 1971 Dios 24:45,81 16,48 km/h

7 17 Benoît DELAPLACE 1965 Ice 25:06,87 16,25 km/h

8 8 Jérôme LAFOURTE 1988 Snaï 25:07,01 16,24 km/h

9 10 Marc VANDUEREN 1963 Akro 25:24,26 16,06 km/h

10 30 Wim VEEKMANS 1978 Lex 25:56,71 15,73 km/h

11 32 Kirsten SCHOONBAERT 1993 Nala 26:00,92 15,68 km/h

12 37 Mario  VANSTREELS 1974 Yukan 26:11,74 15,58 km/h

13 55 Thomas SMET 1998 Mystic 26:16,74 15,53 km/h

14 54 Sander SELLESLAGH 1998 Liam 26:39,61 15,30 km/h

15 21 Sabine VANDERZWALMEN 1980 Mistra 27:02,80 15,09 km/h

16 12 Franky AERTS 1971 Yazz 27:07,09 15,05 km/h

17 20 Arnaud LEONARD 1993 Buzz 27:21,25 14,92 km/h

18 50 Miguel OYAERT 1998 Jallo 27:23,72 14,89 km/h

19 4 Patrice FLAMENT 1971 Maya 27:28,95 14,85 km/h

20 2 Frédéric DE WITTE 1977 Kaiser 28:32,20 14,30 km/h

21 6 Benoît NATALIS 1987 Blue 28:48,55 14,16 km/h

22 5 Nathalie VAN DEN EEDE 1997 Maari 29:49,54 13,68 km/h

23 26 Jef DE WACHTER 1972 Gangster 30:03,84 13,57 km/h

24 58 Quentin CORTVRINT 1989 Keiko 30:23,36 13,43 km/h

25 35 Gilian DE VOS 1986 Galipette 30:26,69 13,40 km/h

26 38 Joke NAERT 1987 Wolf 30:38,45 13,32 km/h

27 1 Marc LÉONARD 1968 Socks 30:58,35 13,17 km/h

28 45 Roy HENDRICKX 1989 Leffe 31:04,53 13,13 km/h

29 9 Sabine GRANDMONT 1976 Basta 31:14,28 13,06 km/h

30 43 Cindy POOL 1990 Delano 31:28,20 12,96 km/h

31 31 Carolien DE KEYZER 1984 Janus 31:41,60 12,87 km/h

32 44 Debbie VAN DIJK 1990 Milan 31:45,70 12,85 km/h

33 22 Peter BAMMENS 1968 Raven 31:59,13 12,76 km/h

34 19 Luc FRICKELO 1967 Zara 32:06,98 12,70 km/h

35 53 William FLAMENT 2000 Roxy 32:31,41 12,54 km/h

36 29 Evi GEETS 1986 Kayli 32:49,51 12,43 km/h

37 18 Justine LONGUEVILLE 1995 Nylo 32:54,37 12,40 km/h

38 3 Michael SEMAIL 1979 Laly 33:12,01 12,29 km/h

39 27 Martine LEMMENS 1964 Kena 33:45,37 12,09 km/h

40 49 Anika MARIËN 1984 Viper 33:58,61 12,01 km/h

41 34 Ilse DEBORGER 1986 Kenia 34:02,96 11,98 km/h

42 41 Ingrid VAN ACHTER 1956 Axie 34:08,04 11,95 km/h

43 15 Ivan DAUWENS 1957 Xena 35:01,83 11,65 km/h

44 52 Joëlle HAZARD-LAIRIN 1968 Just 36:01,35 11,33 km/h

45 48 Iliana FREDERICKX 1999 Zita 36:51,19 11,07 km/h

46 57 Cindy LOUVIAUX 1979 Ben 37:33,79 10,86 km/h

47 11 Christine DUCHATEAU 1958 Farah 37:59,17 10,74 km/h

48 24 Anne-Marie WERY 1965 Kiara 38:50,72 10,50 km/h

49 39 Kristine LEYSEN 1972 Laïs 39:33,44 10,31 km/h

50 13 Martine EEMAN 1970 Jethro 41:54,63 9,74 km/h

51 16 Michel JOACHIM 1953 Nelson 43:04,27 9,47 km/h

52 47 Nele DE DECKER 1996 Tequila 43:12,06 9,44 km/h

53 23 Anne FRANSSEN 1971 Saga 44:01,93 9,27 km/h

Canicross van Maldegem-zondag ,scratch per afstand

Lange afstand Afstand: 6,80  km



scratch

1 247 Stijn GYSELINCK 1990 Lorko 07:21,51 22,02 km/h

2 246 Jean-Baptiste BOUDRON 1973 Kozak 08:43,36 18,57 km/h

3 228 Ineke DERIEMAECKER 1996 Excell 08:51,83 18,28 km/h

4 240 Fabian MAURY 1973 Kuma 08:56,29 18,12 km/h

5 221 Patrick BOSMANS 1963 Shiku 09:07,34 17,76 km/h

6 224 Wim VEEKMANS 1978 Atmos 09:16,83 17,46 km/h

7 238 Eric OYAERT 1968 Jarco 09:20,78 17,33 km/h

8 186 Jérôme LAFOURTE 1988 Nelson 09:35,74 16,88 km/h

9 183 Philippe WERY 1967 Bono 09:36,18 16,87 km/h

10 222 Sofie BOSMANS 1993 Nala 09:44,31 16,64 km/h

11 211 Nathan CLAUS 1999 Loll 09:51,18 16,44 km/h

12 237 Sander SELLESLAGH 1998 lance 10:00,08 16,20 km/h

13 193 Cindy POOL 1990 Brownie 10:10,30 15,93 km/h

14 181 Milly CAUDRON 1971 Diwouy 10:14,04 15,83 km/h

15 204 Natascha GOOSSENS 2000 Vasco 10:16,66 15,76 km/h

16 223 Mario  VANSTREELS 1974 Zinoo 10:22,61 15,61 km/h

17 243 Fabian PIERRE 1976 Igor 10:25,04 15,55 km/h

18 184 Patrice FLAMENT 1971 Maya 10:26,80 15,51 km/h

19 225 Dorien THIJS 1989 Mika 10:27,56 15,49 km/h

20 227 Femke DERIEMAECKER 1994 Max 10:29,52 15,44 km/h

21 188 Maxime LECERF 1986 Izkan 10:32,26 15,37 km/h

22 197 Laetitia DELAPLACE 1994 Stella 10:37,06 15,26 km/h

23 217 Martine LEMMENS 1964 Ben 10:38,98 15,21 km/h

24 194 Daniel VAN MERRANBOER 1976 ? 10:47,21 15,02 km/h

25 213 Sean VAN DEN BRANDE 1992 Ippo 10:55,09 14,84 km/h

26 192 Cédric LOUIS 1985 Mistic 10:56,52 14,81 km/h

27 196 Ann  VALKENBORGH 1970 Jogy 10:59,69 14,73 km/h

28 236 Ronald DESCHAMPS 1956 Milo 11:08,33 14,54 km/h

29 187 Caroline VAN DEN RUL 1983 Maxx 11:16,75 14,36 km/h

30 229 Delphine VERBEKE 1992 Mystique 11:23,47 14,22 km/h

31 230 Jef DE WACHTER 1972 Emke 11:28,20 14,12 km/h

32 189 Olga VAN LAECKEN 1968 Doka 11:35,07 13,98 km/h

33 235 Kirsten SCHOONBAERT 1993 Zina 11:37,10 13,94 km/h

34 191 Nancy GRIETEN 1969 Sam 11:41,61 13,85 km/h

35 208 Ludo NULENS 1962 Kummy 11:42,90 13,83 km/h

36 218 Carolien DE KEYZER 1984 Janus 11:46,29 13,76 km/h

37 220 Ilse DEBORGER 1986 Kayli 11:54,58 13,60 km/h

38 205 Peter BAMMENS 1968 Saga 11:56,57 13,56 km/h

39 182 Tine BEELE 1988 Moss 12:05,28 13,40 km/h

40 216 Aurélie VERBEKE 1995 Margot 12:08,86 13,34 km/h

41 234 Nassera RAEMAN 1994 Fury 12:09,94 13,32 km/h

42 202 Jonas LAMMENS 1994 Jack 12:18,34 13,16 km/h

43 239 Nadine KILLEMAES 1974 Mystic 12:42,80 12,74 km/h

44 199 Jeroen LOHMAN 1973 Camiel 12:53,62 12,56 km/h

45 201 Ivan DAUWENS 1957 Bono 12:55,04 12,54 km/h

46 207 Guillaume SOLBREUX 1984 Aedan 13:00,80 12,45 km/h

47 190 Tim VAN BRUSSEL 1977 Voodoo 13:04,78 12,39 km/h

48 219 Ellen POELMANS 1980 Yukan 13:13,38 12,25 km/h

49 185 Michael SEMAIL 1979 Laly 13:28,13 12,03 km/h

50 212 Nele DE DECKER 1996 Yes 13:38,28 11,88 km/h

51 209 Stefan VISSER 1995 Beauty 14:00,09 11,57 km/h

52 245 Anne-Sophie MONMART 1987 Nadal 14:15,20 11,37 km/h

53 244 Nathalie DIETRICH 1966 Geisha 14:17,97 11,33 km/h

54 233 Vera ESCAJADILLO 1977 Dari 14:26,91 11,21 km/h

55 241 Stéphanie BRIJS 1974 Milo 14:33,89 11,12 km/h

Korte afstand Afstand: 2,70  km



scratch

56 232 Ludo DAEMS 1957 Pepsi 14:48,38 10,94 km/h

57 200 Martine EEMAN 1970 Akila 14:52,37 10,89 km/h

58 210 Ingrid VAN ACHTER 1956 Axie 15:18,11 10,59 km/h

59 203 Steven GOOSSENS 1976 Seppe 15:20,63 10,56 km/h

60 242 Ruth DE LOOF 1982 Bas 15:50,90 10,22 km/h

61 198 Valérie BETHS 1974 Higuey 15:51,31 10,22 km/h

62 206 Anne FRANSSEN 1971 Raven 15:55,10 10,18 km/h

63 231 Sandra LUTS 1968 Rocky 16:08,54 10,04 km/h

64 215 Tinne JENET 1990 Bruno 16:50,19 9,62 km/h

65 214 Maureen JEAN 1976 Sterre 17:13,31 9,41 km/h


